
СТУДИЯ КРАСОТЫ И ЗДОРОВЬЯ

SPA
&

BEAUTY

СПА-ПРОГРАММЫ
КОСМЕТОЛОГИЯ

 САЛОН КРАСОТЫ
РЕЛАКС

КЕДРОВАЯ БОЧКА
ГИДРОМАССАЖ

BEAUTY-КОВОРКИНГ



МУЖСКОЙ ЗАЛ

Стрижка под машинку наголо
Стрижка под машинку 1 насадкой
Стрижка под машинку 2 насадками
Стрижка мужская
Стрижка мужская, креативная
Стрижка детская (до 6 лет)

Мытье головы
Сушка волос 

Стрижка усов, бровей

250

ПАРИКМАХЕРСКИЕ УСЛУГИ

ЖЕНСКИЙ ЗАЛ

Стрижка женская
Стрижка креативная 

Мытье головы
Сушка волос
Подравнивание волос
Стрижка челки
Укладка
Вечерняя прическа
Стайлинг (гель,лак,мусс)

650

800

150

200

300

150

650

-

100

короткие средние длинные свыше 40

750

950

150

250

300

150

750

2000

100

850

1200

200

300

300

150

850

2500

100

1200

1500

300

400

300

150

1200

3500

100

ЗАВИВКА

Химическая завивка
Биозавивка

800

1500

короткие средние длинные свыше 40

1100

1800

1300

2500

1900

3000

350

500

600

700

500

150

150

150



ПАРИКМАХЕРСКИЕ УСЛУГИ

МЕЛИРОВАНИЕ

Одна прядь
На фольгу
На шапочку

150

1500

1500

короткие средние длинные свыше 40

200

2000

2000

300

2500

400

3000

Маска  восстанавливающая 300

короткие средние длинные свыше 40

400 600 800

УХОД И ВОССТАНОВЛЕНИЕ

Тонирование волос
Окрашивание в один тон
Колорирование
Блондирование
Омбре, шатуш, балаяж

500

1300

2000

2500

3000

короткие средние длинные свыше 40

600

1600

2500

3500

4000

700

2300

4000

4000

5200

850

2700

4000

4000

5200

ОКРАШИВАНИЕ

600

750

850

850

850

4200

Экспресс увлажнение и питание Lebel

Детокс Lebel

Жизненная сила Lebel

Влага под замком Lebel

Блеск и сила Lebel

СПА-программа "Абсолютное счастье для волос"

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ УХОД



Комбинированный маникюр

Комбинированный педикюр

Комбинированный маникюр с покрытием

Комбинированный педикюр с покрытием

Комбинированный маникюр с покрытием 

Комбинированный маникюр и педикюр с покрытием

Дизайн 1 ногтя

Ремонт 1 ногтя

Снятие гель-лака

НОГТЕВОЙ СЕРВИС

800

1500

1600

2000

2000

3300

от 100

200

400

гель-лак

гель-лак

гель-лак, френч

гель-лак (легкий дизайн в подарок)



КОМПЛЕКСНЫЕ 
СПА-ПРОГРАММЫ

САХАРНО-СОЛЕВОЙ ПИЛИНГ
очищение, увлажнение тела

КРИСТАЛЛЫ ПРОВАНСА
лавандовый пилинг, гидромассаж, релакс-процедура

ФРАНЦУЗСКИЙ МЕД
медовый пилинг, обертывание, релакс-процедура

БЕРЕЗОВЫЙ ЛИСТ
распаривание в кедровой бочке, пилинг из березового листа с целебными
травами, релакс-процедура

СНЯТИЕ УСТАЛОСТИ
распаривание в кедровой бочке, солевой пилинг, релакс-процедура

ТУТТИ-ФРУТТИ
ванильно-карамельное обертывание, пилинг, релакс-процедура

ПРЯНЫЙ ИМБИРЬ
имбирный пилинг, питание, увлажнение, имбирный релакс

ЦАРСТВО ПОДВОДНЫХ ГЛУБИН
пилинг, обертывание морскими водорослями, увлажнение, релакс-процедура

ИСТОРИЯ ВОСТОКА
распаривание в кедровой бочке, пилинг черным мылом, апельсиновый
релакс с арома-маслами

МЕДОВЫЙ МЕСЯЦ
распаривание в кедровой бочке, пилинг на выбор, уход для лица,
марроканский релакс

КЛЕОПАТРА
распаривание в кедровой бочке, экзотический пилинг, стоун-релакс 

ГРЯЗЕЛЕЧЕНИЕ
гидромассаж, обертывание целебной грязью, лечебный релакс

ТУРЕЦКИЙ ХАММАМ
мыльный релакс, пилинг
отдельно оплачивается аренда помещения хаммама
минимальное время аренды под процедуру 1,5ч.

1500

2100

2300

2300

2300

2500

2900

3100

3100

3600

3600

3600

3500




ДЛЯ ДВОИХ
распаривание в кедровой бочке, пилинг, релаксирующий массаж 8400



СПА-ПРОЦЕДУРЫ

СПА-ОБЕРТЫВАНИЯ

СЛОВЕНИЯ
обертывание голубой глиной
ТАИЛАНД
обертывание на основе сока нони (тайский фрукт)

ФРАНЦИЯ
активный антицеллюлитный комплекс с обертыванием на выбор:
уход с золотом и черной икрой; зеленые водоросли; апельсин

ПИЛИНГИ

ПИЛИНГ БЕРЕЗОВЫЙ ЛИСТ
комплекс "Альганика" на основе морской соли, трав, березового листа

ПИЛИНГ СЛОВЕНИЯ
лавандово-грейпфрутовое спа-очищение для тела с солью

ПИЛИНГ ФРАНЦИЯ
классический солевой пилинг с использованием французских эфирных
масел

ПИЛИНГ ТАИЛАНД

СПА-УХОД ДЛЯ ЛИЦА

СПА-ДАРСИ
дарсонваль, воздействие микротоками

ИСПАНСКИЙ ЛИФТИНГ
очищение лица по испанской лифтинговой методике, питательная маска

ПИРОВИНОГРАДНЫЙ ПИЛИНГ
активный спа-уход на основе пировиноградной кислоты

МИНДАЛЬНЫЙ ПИЛИНГ
спа-очищение для лица на основе миндального масла и крошки

САЛИЦИЛОВЫЙ ПИЛИНГ
очищающий спа-уход на основе салициловой кислоты, для проблемной кожи

ГЛУБОКОЕ ОЧИЩЕНИЕ
процедура сочетает механические и аппаратные процедуры по очищению лица

ПИТАТЕЛЬНЫЕ МАСКИ
производитель Словения, Турция, Франция

активный солевой пилинг на выбор: Молочно-солевой пилинг,
антицеллюлитный пилинг "Кобра", суперактивный пилинг "Змеиный
бальзам"

ПИЛИНГ ЛАВАНДОВЫЙ
морская соль, лаванда

1400

1400

2100

1400

1400

1800

1400

500

1600

2600

2100

2200

2600

600/800/1100

1400



ГИДРОМАССАЖНАЯ ВАННА
КЕДРОВАЯ БОЧКА

ГИДРОМАССАЖНАЯ ВАННА
с подводным душ-массажем, (30 мин.)

ГИДРОМАССАЖНАЯ ВАННА
с подводным душ-массажем и фитоэссенцией, (30 мин.)

КЕДРОВАЯ БОЧКА
с травами на выбор

1750

2300

1050

400/500

500/600

500/600

900/1000

500/600

2000

по зонам лица,  воск/сахар
лицо
руки
ноги
подмышки
зона бикини

КЛАССИЧЕСКИЙ
1 час

ГРЕЮЩАЯ СВЕЧА
1 час

LAVA-SHELL 
с морскими раковинами, 50 мин.

СПА-ГЛАДКАЯ КОЖА

СПА-МАССАЖ

с маслами для роста волос, 20  мин.

20-30 мин.

30 мин.

20 мин.

40 мин.

20 мин.

20 мин.

аппарат "Муратаки", 20 мин.

китайский точечный, 20 мин.

по методике "Гуаша", 30 мин.

ДЛЯ ГОЛОВЫ 

ДЛЯ ВОРОТНИКОВОЙ ЗОНЫ

ДЛЯ СПИНЫ

ДЛЯ РУК

ДЛЯ НОГ

ДЛЯ ЗОНЫ ЖИВОТА

ДЛЯ ЗОНЫ ЯГОДИЦ

ДЛЯ СТОП (МУРАТАКИ)

ДЛЯ СТОП

ДЛЯ ГОЛОВЫ

ДЛЯ ГОЛОВЫ И ШЕИ
20 мин.

РУЧНОЙ ЛИМФОДРЕНАЖ
30 мин.

РАКУШКА
с  морскими раковинами, 1 час

МОДЕЛИРУЮЩИЙ
общий, для тела, 1 час

СПОРТИВНЫЙ
1 час

ПО МЕРИДИАНАМ
для тела, 1 час

КРЕОЛЬСКИЙ БАМБУКОВЫЙ
СПА-программа для тела, 1,5 часа

СТОУН-ТЕРАПИЯ
СПА-программа для тела, 1,5 часа

СТОУН-ТЕРАПИЯ
СПА-программа для тела и лица,

1,5 часа

400

1100

800

900

1000

900

1100

1100

1100

1200

1550

2400

2400

2550

3000

3000

3100

3100

3100

3100

3100

3500



АБОНЕМЕНТЫ

с подводным душ-массажем, 5 процедур

с подводным душ-массажем, 10 процедур по цене 9 

10 процедур по цене 9

10 процедур по цене 9

10 процедур по цене 9

курс 5 процедур 

курс 5 процедур 

курс 5 процедур 

курс  10 процедур по цене 9

общая для тела, антицеллюлит, курс 10 процедур по цене 9

курс 5 процедур 

курс 10 процедур по цене 9

курс 10 процедур по цене 9

курс 5 процедур 

курс 5 процедур

курс 10 процедур по цене 9

курс 5 процедур 

курс 5 процедур 

КУРС ГИДРОМАССАЖНЫХ ВАНН

КУРС ГИДРОМАССАЖНЫХ ВАНН

КУРС "КЕДРОВАЯ БОЧКА"

КУРС СПА-РЕЛАКС ДЛЯ ЛИЦА+МАСКА

СПА-МАССАЖ ДЛЯ ВОРОТНИКОВОЙ ЗОНЫ

КУРС СПА-ПРОГРАММЫ "ЦАРСТВО ПОДВОДНЫХ ГЛУБИН"

СПА-МАССАЖ ДЛЯ СПИНЫ

СПА-МАССАЖ КЛАССИЧЕСКИЙ

СПА-МАССАЖ МОДЕЛИРУЮЩИЙ

СПА-МАССАЖ СПОРТИВНЫЙ

СПА-МАССАЖ ДЛЯ ВОРОТНИКОВОЙ ЗОНЫ

СПА-МАССАЖ ДЛЯ СПИНЫ

СПА-МАССАЖ КЛАССИЧЕСКИЙ

КУРС СПА-ПРОГРАММЫ "ПРЕССОТЕРАПИЯ"

КУРС СПА-ПРОГРАММЫ "КРИСТАЛЛЫ ПРОВАНСА"

СПА-МАССАЖ СПОРТИВНЫЙ

КУРС СПА-ПРОГРАММЫ "ГРЯЗЕЛЕЧЕНИЕ"

КУРС СПА-ПРОГРАММЫ "ИСТОРИЯ ВОСТОКА"

КУРС СПА-ПРОГРАММЫ "ПРЯНЫЙ ИМБИРЬ"
курс 5 процедур 

8000

15750

9500

13500

5100

10800

6800

13950

11500

22950

27900

27900

8400

13500

12400

14400

11600

14000

12400



РАБОЧЕЕ МЕСТО ПАРИКМАХЕРА

BEAUTY -  КОВОРКИНГ

200

500

1500

1 ч
3 ч
8 ч
24 ч 4000

почасовая аренда

Время работы круглосуточно

РАБОЧЕЕ МЕСТО МАСТЕРА ПО МАНИКЮРУ

1 ч
3 ч
8 ч
24 ч

200

500

1500

4000

почасовая аренда

Время работы круглосуточно

РАБОЧЕЕ МЕСТО МАСТЕРА ПО ПЕДИКЮРУ

1 ч
3 ч
8 ч
24 ч

200

500

1500

4000

почасовая аренда

Время работы круглосуточно

РАБОЧЕЕ МЕСТО С КУШЕТКОЙ

1 ч
3 ч
8 ч
24 ч

200

500

1500

4000

почасовая аренда

Время работы круглосуточно



ПРОСТРАНСТВО ПОД МЕРОПРИЯТИЕ 
(ТРЕНИНГИ,  ОБУЧЕНИЕ,  СЕМИНАРЫ)




BEAUTY -  КОВОРКИНГ

1 ч
8 ч
24 ч

500

3500

9000

почасовая аренда

Время работы круглосуточно

НАШИ ПРЕИМУЩЕСТВА

Удобное расположение. Добраться до комплекса Реутовские бани
удобно как общественным, так и личным транспортом.

Почасовая тарификация. Плата за посещение коворкинга
рассчитывается исходя из фактических часов.

Продажа сопутствующих товаров. Мы предоставляем вам расходники
по цене равной их себестоимости.
 
Сервис для клиентов. Мы также предоставляем: безлимитный wi-fi и
услуги Кафе-бара.

Аренда локера. Вы сможете хранить свои вещи в шкафчике, к
которому прилагается ключ.


